

CALII LOVE

X = CONTAINS

O = MAY CONTAIN

Disclaimer: The allergens listed below are based on manufacturer labels. Our Calii Love stores use a variety of ingredients to prepare your meals which may result in cross contamination of any of the listed allergens within our restaurants.

Smoothie Bowls	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Dreamy	x											
Powerful	x											
Loved	x											

Smoothies	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Priceless	x											
Wise	x									x		
Charming	x									x		
Limitless	x			o				o	x			Caffeine and Cinnamon

Dry Toppings	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Granola	x	x		o				o	o	x		Contains Cinnamon, Ginger, Sulfites
Cacao Nibs	x											
Pumkin Seeds	x			o				o	o	x		
Coconut Flakes	x								o			Contains Sulfites
Espresso Walnuts	x			o				o	x			Contains Caffeine

Calii Bowls	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Joyful										x		Contains Onions and Garlic
Brave												
Legendary	x			o				o	o	x		
Beaming	x			o				o	o	x	x	Contains Cinnamon,

Poke Bowls	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Amazing				x	x	x					x	
Humble					x	x					x	Contains ginger
Grateful	x			x								Contains onions, Cinnamon, Ginger, and Garlic
Zen		x		x		x					x	Contains Garlic, Onions, and Ginger

Hand Helds	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Avo Toast	x	x	X							X	X	Contains onions
Chicken Wrap		x		o				o	o	x	x	
Falafel Wrap	x	x		o				o	o	x	x	
Proud Paneer		x	x									Contains onions and garlic

X = CONTAINS

O = MAY CONTAIN

Disclaimer: The allergens listed below are based on manufacturer labels. Our Calii Love stores use a variety of ingredients to prepare your meals which may result in cross contamination of any of the listed allergens within our restaurants.

Ingredients	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Avocado	x											
Beets	x											
Boiled Egg	x											
Broccoli	x											Contains Garlic
Carrots	x											
Cauliflower	x											Contains Garlic
Cherry Tomatoes	x											
Chickpeas	x											
Crispy Shallots	x											Contains Onions
Cucumbers	x											
Edamame	x											
Jalapeno Salsa	x			x								Contains Onion and Garlic
Lotus Root	x											
Mango	x											
Mixed Beans	x											
Mushrooms	x											Contains Onions and Garlic
Microgreens	x											
Pomegranate	x											
P. Red Onions	x											Contains Onions
Red Cabbage	x											
Sweet Potato	x											Contains Cinnamon
Veggie Kimchi	x											Contains Garlic, and Ginger
Wakame Salad	x			x						x		Contains Mushrooms
Zesty Corn	x											

Proteins	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Chicken												
Spiced Chicken												Contains Garlic Cinnamon, and Onions
Tofu	x			x							x	Contains Garlic
Falafel	x										x	Contains Garlic and Onions
Paneer	x		x									
Salmon				x		x					x	
Tuna				x		x					x	

Sauces	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Siracha Mayo					x							Contains Garlic
Sweet Shoyu				x								Contains Garlic
Dill Tahini	x									x	x	Contains Garlic
Asada Salsa	x											Contains Garlic and Onions
Chipotle Nacho	x	x										Contains Onions
Chimichurri				x		x					x	Contains Garlic
Gochujang		x		x		x					x	Contains Garlic and Onions

Breakfast	Vegan	Wheat	Milk	Soy	Eggs	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Seeds	Sesame	Other
Warm Oatmeal	x	x						o	o			Contains Cinnamon
Avo Toast		x	x							x	x	Contains Onions
Brilliant Sandwich		x	x							x	x	Contains Garlic
Awake Sandwich		x	x							x	x	Contains Garlic and Onions